
 

1 

 

 
Prot. n., Vedi Segnatura        Foligno, Vedi Segnatura 

 
  
                     
Oggetto: Provvedimento di nomina della Commissione Tecnica per il discarico inventariale dei beni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante “Regolamento recante 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai 
sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107” ed in particolare l’art. 
33, 

PRESA VISIONE  della proposta di discarico dei beni del D.S.G.A. Prot. 8620 del 26/11/2025; 

RAVVISATA  la necessità di procedere alle operazioni discarico inventariale dei beni costituenti il 
patrimonio della scuola;  

 

DECRETA 

È nominata la commissione ai fini dello svolgimento delle operazioni di cui in oggetto, composta da: 

- DS Prof.ssa Antonella Gentili; 
- DSGA Dott.ssa Elisa Carigi; 
- Prof.ssa Paci Elisabetta; 
- CS Sig. Mastrini Maurizio 

La Commissione così costituita è convocata per il giorno 28/11/2025 alle ore 08:00 presso gli uffici di 
Presidenza dell’Istituto. La Commissione provvederà alla determinazione del valore dei beni obsoleti calcolato 
sulla base del valore di inventario, dedotti gli ammortamenti, ovvero sulla base del valore dell'usato per beni 
simili. 
Le attività della commissione giudicatrice saranno verbalizzate. 
Il presente dispositivo viene notificato ai componenti della Commissione e pubblicato all’Albo online 
dell’istituto. 

 

 

La D.S.G.A. 
Dott.ssa Elisa Carigi 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005 e s.m.i. e norme correlate 

 

Firmato digitalmente da ANTONELLA GENTILI

PGIC83700D - AIJZNW5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008651 - 26/11/2025 - I.5 - U


		2025-11-26T14:17:43+0000
	ANTONELLA GENTILI




